
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
35  
90 

333  
20  
16  

8 
2  
9 

714  
81 

128 
11 
15 

Nome 
GIORDANO ANTONIO 
VANTAGGIATO MATTEO 
ERITANO ANTONIO 
ROSSI ANDREA 
DI CRESCENZO GIORGIO 
RIOLO CARMELO FRANCES
BUONAVENTURA VINCENZO
BONGARZONE RICCARDO 
ROMANO VINCENZO 
PALUMBO FRANCESCO 
SICHINI MANUEL 
SCALI MARCO 
GOBBI LORENZO 

Classe 
85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR  

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

Tempo Migliore 
1:11.784 
1:13.601 
1:16.259 
1:17.941 
1:18.357 
1:19.908 
1:21.437 
1:23.455 
1:23.584 
1:26.165 
1:32.335 
1:39.275 
1:55.251 

Diff 

1.817 
4.475 
6.157 
6.573 
8.124 
9.653 

11.671 
11.800 
14.381 
20.551 
27.491 
43.467 

Nel Giro 
10 
3 
9 
9 
8 
9 
7 
5 
9 
6 
5 
8 
4 

Marca 
HUSQVARNA  
KTM 
TM  
KTM  
KTM  
HUSQVARNA  
KTM  
KTM 
KTM  
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
ULTRACROSS  
WOLF&FOX 
CUMARICAMBIKE  
MXONE  
PARDI ROYAL PAT 
BRILLI PERI   
HOBBY MOTOR RAGUSA  
RACING TERNI 
MILANI   
PARDI ROYAL PAT 
I GUERRIERI 
EXTREME DI MARINA G.J
MOTO RACING RIETI 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/02/2016 10:41:17 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING S.A.S. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 2 
Minicross 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:22:36 

Francavilla al Mare (CH)  0,800 km 

28/02/2016 10:30 

2^ Prova - Francavilla (CH) - 28 Febbraio 2016


